РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.09.2016
	№
	90

	дер. Зайцевы

	О создании и работе комиссии по проверке готовности теплоснабжающих предприятий, а также потребителей  тепловой энергии, находящихся на территории Зайцевского сельского поселения Котельничского района  к эксплуатации в отопительном периоде 2016-2017 гг

В целях осуществления своевременной и качественной подготовки к отопительному периоду теплоснабжающих предприятий, и потребителей тепловой энергии на территории Зайцевского сельского поселения Котельничского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», администрация Зайцевского сельского поселения Котельничского района  Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать и утвердить состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих предприятий и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период 2016-2017 года. Приложение №1.

2. Перечень теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории Зайцевского сельского поселения. Приложение №2.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
	Глава администрации Зайцевского
сельского поселения

	      С.Н. Захарова

	Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы администрации Зайцевского сельского поселения
Котельничского района

от  01.09.2016 № 90

СОСТАВ

комиссии по проверке готовности теплоснабжающих предприятий,

а также потребителей тепловой энергии, находящихся на территории Зайцевского сельского поселения, к работе в отопительный период
2016-2017 гг.

Захарова                                                         Глава администрации
Светлана Николаевна                                   Зайцевского сельского
                                                                        поселения,
                                                                        председатель комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Лямин                                                             Заместитель главы
          Алексей Владимирович                                администрации Зайцевского
                                                                                  сельского поселения,

                                                                                  зам.председателя комиссии

         Стародубцев                                                    Директор ООО «Каскад-

         Василий Георгиевич                                       ЖКХ» (при проверке

                                                                                    гототовности котельной и

                                                                                    оборудования из состава

                                                                                    комиссии –выводить)

                                                                                    (по согласованию)
         Толстоброва                                                    Депутат
         Ирина Дмитриевна                                         Зайцевской сельской Думы
                                                                                  ( по согласованию)
        Шалагинов                                                       Ведущий специалист

        Владимир Иванович                                       отдела ЖКХ администрации

                                                                                  Котельничского района
                                                                                   (по согласованию)

____________

	Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Зайцевского сельского поселения Котельничского района

от  01.09.2016  №  90

Перечень теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории Зайцевского сельского поселения
Котельничского района
	№
	Наименование теплоснабжающих организаций
	Название и адрес объекта

	1.
	ООО «Каскад-ЖКХ»
	Котельная, д.Зайцевы,

ул.Молодежная ,д 3

	№
	Наименование  потребителя

	1.
	Администрация Зайцевского СП
	Здание, д.Зайцевы,
Ул.Советская, д.1а

	2.
	КМУК «ЦДБО»
	Здание, д.Зайцевы,

Ул.Советская, д.1

	3.
	Детский сад «Колосок»
	Здание, д.Зайцевы,

Ул.Советская, д.3

	4.
	ФАП
	Здание, д.Зайцевы,

Ул.Молодежная, д.4, стр.1

	5.
	Основная общеобразовательная школа
	Здание, д.Зайцевы,

Ул.Школьна. д.5

________________